UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:          /GM-SKHCN

Quảng Ngãi, ngày   17   tháng  8  năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự buổi làm việc của Đoàn Công tác Sở Khoa học và Công nghệ

tại một số địa phương, đơn vị trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Nhân dịp Đoàn Công tác của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi làm

việc với UBND: xã Măng Đen, xã Iachim; Trung tâm Ứng dụng KHCN tỉnh Quảng

Ngãi (cơ sở 2);

Nhằm phát huy vai trò của doanh nghiệp, Viện nghiên cứu, Trường Đại học,

nhà khoa học trong nghiên cứu, tham vấn, giúp địa phương xác định các nhiệm vụ

khoa học và công nghệ phù hợp, góp phần phát triển kinh tế - xã hội trên địa bàn;

hỗ trợ Trung tâm Ứng dụng KHCN trong định hướng nghiên cứu, triển khai ứng

dụng; tư vấn, đề xuất giải pháp về nguồn nhân lực khoa học, công nghệ và đổi mới

sáng tạo, đồng chí Phan Văn Hiếu - Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ,

Trưởng Đoàn Công tác trân trọng kính mời:

- Đại diện Trường Đại học Quy Nhơn;

- Đại diện Viện Khoa học kỹ thuật Nông nghiệp Duyên hải Nam Trung bộ;

- Đại diện Công ty TNHH Nông lâm nghiệp TBT.

- Đại diện Công ty CP HADITIC; Đại diện Công ty CP Yuuki farm

1. Địa điểm: Xã Măng Đen, xã Ia Chim và Trung tâm Ứng dụng Khoa học và

Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi.

2. Thời gian: Từ ngày 19/8/2025 đến ngày 23/8/2025 (có Chương trình làm

việc kèm theo).

Mọi thông tin liên quan xin liên hệ ông Nguyễn Thanh Tuấn - Số điện thoại di

động/Zalo: 0971463359.

Rất mong sự tham dự của Quý Đại biểu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở, các Phó Giám đốc;

- UBND: xã Măng Đen, xã Iachim;

- Trung tâm Ứng dụng KHCN tỉnh Quảng Ngãi;

- Lưu: VT, KH&ĐMSTNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Hiếu

		2025-08-17T05:32:48+0700

		2025-08-17T10:03:04+0700

		2025-08-17T10:03:04+0700